2023 年 1 月 25 日

お得意様各位

【納期遅延のお知らせ】

拝啓

厳寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、1 月 24 日(火)から発生している雪の影響で本日(1 月 25 日)、路線

便での出荷が出来ない状況が発生しております。また、生産も大幅に遅れが生じており、お約束させて

いただいている出荷日から 2 日～3 日以上遅延が生じると思われます。納期回答に関しては受注製品内

容ご確認書の変更にてご連絡させていただきます。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申

し上げます。

敬具

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６